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Адреса: Ул. Македонија, бр.5, 1000 Скопје 
Adresa:Rr. Maqedonia, nr.5, 1000 Shkup 

Тел/Tel: 02/3289-000 
Факс/Faks: 02/3289-048 
e-mail: info@fzo.org.mk 

www.fzo.org.mk 

Договорни надоместоци на здравствена установа за обезбедување на здравствени услуги во 
специјалистичко - консултативна здравствена заштита на осигурените лица на Фондот во 2025 
година согласно последна Одлука за утврдување на вкупниот договорен надоместок усвоена 

на седница на Управен одбор на Фондот за здравствено осигурување на РСМ, одржана на 
30.12.2024 година 

 
 

Назив  Договорен надоместок 

  

Универзитет “Кирил и Методиј“ - Медицински факултет - 
Скопје 

378.000.000 

 
 
 


